ПРОТОКОЛ №15
Правления Ассоциации
«Сибирские Строители»

г. Томск                                                                                                                      16.08.2017г.

Дата заседания: «16» августа 2017 г.
Место заседания: г. Томск, ул. Иркутский Тракт 15, стр. 1. оф.1
Время начала заседания: «14» часов «00» минут
Время окончания заседания: «14» часов «30» минут
Форма: очная

Присутствовали члены Правления Ассоциации «Сибирские Строители» (далее – Ассоциация): Матвеева Ольга Владимировна, Попов Дмитрий Юрьевич,  Ошкин Алексей Николаевич
Отсутствовали: - нет;
Кворум для проведения заседания Правления Ассоциации имеется, Правление правомочно принимать решения.
Приглашённые лица:
Директор Ассоциации Закиров Булат Мухамедович;
Секретарь Правления Жогина Татьяна Игоревна.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Внесение в реестр членов сведений  о вышедшем участнике.
2. Принятие юридических лиц в члены Ассоциации «Сибирские Строители».

По вопросу № 1 повестки дня
Слушали Матвееву О.В., которая  сообщила что  от ООО  «СК «Стройгарант» поступило заявление о добровольном выходе из состава членов ассоциации  «Сибирские Строители», в связи с чем предлагаю  внести в реестр членов  Ассоциации  сведения о прекращении членства ООО «СК «Стройгарант».
Результаты голосования: «За» - 3 голоса (100%), Против – 0 голосов, Воздержался – 0 голосов. Решение принято.
Решили: внести в реестр членов  Ассоциации  сведения о прекращении членства ООО «СК «Стройгарант».

По вопросу № 2 повестки дня
Слушали Матвееву О.В., которая  сообщила что по состоянию на 16.08.2017г. поступило 4 заявления от юридических лиц, зарегистрированных на территории Томской области и осуществляющих строительство, капитальный ремонт и реконструкцию объектов капитального строительства, о вступлении в члены Ассоциации.
Заявительные документы указанных кандидатов в члены Ассоциации проверены. Представил заключения об их соответствии требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации «Сибирские Строители». Список кандидатов для приёма в члены Ассоциации прилагается.
Предлагаю  принять  в члены Ассоциации «Сибирские Строители»  кандидатов, указанных в Приложении 1 к настоящему Протоколу.
Результаты голосования: «За» - 3 голоса (100%), Против – 0 голосов, Воздержался – 0 голосов. Решение принято.
Решили: принять в члены Ассоциации «Сибирские Строители» следующих юридических лиц, осуществляющих строительство, капитальный ремонт и реконструкцию объектов капитального строительства:
1) Юридические лица
	№ п/п
	Полное наименование организации / сокращённое наименование
	Ф.И.О. лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юр. лица

	ИНН/ОГРН/Дата регистрации
	Место нахождения
	Сведения о соответствии кандидата условиям членства в Ассоциации «Сибирские Строители»

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Фобус-5» /
ООО «Фобус-5»
	Юдин Владимир Александрович
	7017128354/
1057002630948/
Дата регистрации:
19.10.2005 г.
	634059, Томская область, город Томск, улица Ференца Мюнниха, д. 22, кв. 198
	Соответствует

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «Драгон» /
ООО «ПКФ «Драгон»
	Куликов Виталий Александрович
	7017332769/
1137017012505/
Дата регистрации:
21.06.2013 г.
	634029, Томская область, город Томск, Петропавловская улица, д. 28, кв. 1
	Соответствует

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Артмет» /
ООО «Артмет»
	Дерябин Николай Борисович
	7017408231/
1167031068291/
Дата регистрации:
25.08.2016 г.
	634029, Томская область, город Томск, Петропавловская улица, д. 28, кв. 1
	Соответствует

	4
	Общество с ограниченной ответственностью
«Томспецстрой» /
ООО «ТСС»
	Знатков Владимир Владимирович
	7017429993/
1177031079631/
Дата регистрации:
10.08.2017 г.
	634021, Томская область, город Томск, улица Шевченко, д. 21, кв. 13
	Соответствует

Повестка дня исчерпана. Предложений и дополнений в повестку дня собрания не поступало.
Заседание Правления объявляется закрытым.
Приложение к протоколу:
1. Список кандидатов в члены Ассоциации «Сибирские Строители» для принятия (4 лиц)

Председатель Правления _____________________________ Матвеева О.В.

Секретарь Правления________________________________ Жогина Т.И.

Приложение 1 к протоколу №15 заседания Правления
Ассоциации «Сибирские Строители» от 16.08.2017 г.

Список кандидатов в члены Ассоциации «Сибирские Строители» на заседание Правления Ассоциации «Сибирские Строители» 16.08.2017г.
1) Юридические лица
	№ п/п
	Полное наименование организации / сокращённое наименование
	Ф.И.О. лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юр. лица

	ИНН/ОГРН/Дата регистрации
	Место нахождения
	Сведения о соответствии кандидата условиям членства в Ассоциации «Сибирские Строители»

	[bookmark: _GoBack]1
	Общество с ограниченной ответственностью «Фобус-5» /
ООО «Фобус-5»
	Юдин Владимир Александрович
	7017128354/
1057002630948/
Дата регистрации:
19.10.2005 г.
	634059, Томская область, город Томск, улица Ференца Мюнниха, д. 22, кв. 198
	Соответствует

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «Драгон» /
ООО «ПКФ «Драгон»
	Куликов Виталий Александрович
	7017332769/
1137017012505/
Дата регистрации:
21.06.2013 г.
	634029, Томская область, город Томск, Петропавловская улица, д. 28, кв. 1
	Соответствует

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Артмет» /
ООО «Артмет»
	Дерябин Николай Борисович
	7017408231/
1167031068291/
Дата регистрации:
25.08.2016 г.
	634029, Томская область, город Томск, Петропавловская улица, д. 28, кв. 1
	Соответствует

	4
	Общество с ограниченной ответственностью
«Томспецстрой» /
ООО «ТСС»
	Знатков Владимир Владимирович
	7017429993/
1177031079631/
Дата регистрации:
10.08.2017 г.
	634021, Томская область, город Томск, улица Шевченко, д. 21, кв. 13
	Соответствует